Obj. d. ens possibile ponit in pntia, sed in pntia n ponens nita  
 tia vata cognitua qd ens creatum antequam factis qd rate e et possible. Item  
 quai ens possible ponit in pntia tm ee qd aliter hnt neg. mai, possible qd pntia tm  
 here poterat. Obj. d. ens possibile et ens in au e unum qd que ens, ita qd  
 in au hnt ee vif et possible, qd ens possible hnt ee rate et  
 possible. Mai p. qd Petrus possible et augustinus n. d. duo entia sa unum tm et  
 verius pnt qd est Petrus. Mai e unum ita que ens possible <sup>est</sup> mai, ex nam  
 et qd ens vifum nego mai, qd vif n hnt duo entia <sup>possibile</sup> tm duo negio  
 alterum, alterum possible et distinguunt vati tanqm ens d n ente, qd distio n  
 qd distio. Et conueni pnt argum in aduersariis hnt ma ens possible ebn  
 in au e unum ita que ens in au e productum, qd ens possible e et produ  
 tum, qd tm implicat.

Dicitur ee in hoc vii qd no e ita i doctate negi, quia qd e dicta en  
 titas a Socrate. Negi illud qd tm n fit in vta entitat e et in vtra entitat e  
 et in lapide e in ligno: et ut doctat. pro ut e in pntia, se in ee possible neg e  
 dicta entitat possible a se ipso, pro ut e in au, neg e in vtra entitat e.  
 Instabit de Petro possible pnti eadem huius entitat qd de Petro autu gran  
 ti, ntm qd fit in vrate, qd sustinere ee. qd sunt ita vto. Item n pnti n qd  
 ut Petrus possible considerat obiective sub ee essia possible n, vto pro ut  
 considerat sub vero ee possible. Item ens possible tm e, et qd ad ee in vtra  
 e eadem negio, hu n repugna ad entitat. Possible n dicit. It qd pnt e  
 re, qd qd negio hnt se per miam sustentat, ac pnti n repit subum cui auale  
 at ut illud n repit uacuum, ntm et vti negio. Si mo ens possible con  
 dunt tm ita qd hnt extrinsecum, e qd rate ens, dicit n. auam opoiam at qd  
 dicit pnt qd ens realitatem e. It vto in k sumat ut sumat debet n rate ens, tm  
 negio e, et distinguit ab ente auati tanqm n ens ab ente, ut probat e.

# Sectio 2a

Quomodo distinguatur essentia actualis ab existenti?  
 Sexta appellatur ad Tho. que vocata de aia. art. 6. ad 2. ultima cuiusque rei  
 actualibus. q. si comparabitur q. gradibus essentialibus q. gradibus res constituitur, est ultima forma  
 q. res in hunc est gradum completi. Ab alijs vero dicitur prima cuiusque rei actualis  
 q. si comparabitur q. gradibus aliis q. essentia adveniunt e. gradibus illarum substantiarum; res n. supponit  
 substantiam extensam, ut ipsi inveniuntur, i. n. inveniuntur per passivum, qm. actualibus exten-  
 sam possident ad causam; de hac igitur essentia huiusmodi distinguatur a re in aia, si  
 a re extensa?